
 

Pozvání na 

čtrnáctý sraz vozítek VELOREX 

který se koná v neděli 28.srpna 2005 
na nám. Republiky v Blansku 

 
 Program setkání vozítek Velorex v Blansku 

 
  9:00 hodin sjíždění vozítek na parkoviště na nám. Republiky (před Komerční bankou); tam bude následovat: 
 
  9:15 hodin oficiální zahájení srazu, přivítání účastníků, veřejnosti a hostů; upřesnění programu; 
 
  9:30 hodin výstava a prohlídka strojů + představení majitelů; kdo představí svůj stroj, získá pro svou posádku slevu 
na  
   oběd. Zde je inspirace pro představování: 
   - jméno majitele a přezdívka stroje 
   - výrobní číslo a rok výroby 
   - odkud přijeli a kolik ujeli kilometrů 
   - jak dlouho Velorex vlastní a renovoval-li ho 
   - má-li s Velorexem nějaký zajímavý zážitek 
   - jaké má stroj úpravy = představení jich 
  v průběhu prohlídky bude dále možno: 
   - po domluvě s řidiči se projet ve vozítkách (pro veřejnost) 
   - koupě náhradních dílů (ponejvíc pro majitele Velorexů) 
   - diskuse s konstruktérem Mojmírem Stránským 
   - jen tak si pokecat se známýma 
 
10:30 hodin řazení vozítek na jízdu městem + další možnost svezení ve stroji pro veřejnost (po domluvě s řidiči; POZOR: 
   samotná jízda městem bude končit u přehrady Palava!) 
 
11:00 hodin jízda v koloně městem dle plánku na zadní stránce (dovolí-li to stavební úpravy města); při jízdě dodržujte: 
   - odstup od vozítka před vámi (ať to ubrzdíte!!!) 
   - neujet vozítku za vámi (ať se kolona neroztrhá!!!)  
   - pokud někdo zastaví, ostatní ho objedou (aby se nezastavil celý zbytek kolony - on zavolá o 
pomoc) 
 
11:30 hodin společné foto u přehrady Palava v Blansku (půjde-li to, uděláme společné foto i na hrázi přehrady) 
 
12:00 hodin společná jízda na Klepačov u Blanska do dělnického domu na návsi nedaleko školy; tam bude probíhat 
oběd,  
   dražba, povídání a promítání ... 
 
12:30 hodin oběd ve vesnické hospůdce; v nabídce je: 
   1) vepřový řízek, bramborový salát ...................................... 75,- 
   2) kuřecí prsa, americké brambory nebo hranolky ................. 85,- 
   3) možno i jiné dle domluvy (= delší čekání na výrobu) 
  v průběhu oběda budou promítány ukázky filmů s Velorexem 
 
   Vysvětlení ohledně stravenek: 
   - dají se použít jen na jídlo 1) nebo 2) 
   - výběr jídla je nutno nahlásit před získáním stravenky (po představení svého stroje při prohlídce) 
   - stravenka stojí 20,- Kč pro člena Fan clubu Velorex 
   - stravenka stojí 50,- Kč pro ostatní 



 
 
13:15 hodin dražba součástek na Velorex - základní věci  do dražby: 
   - klínový řemen 10x670 ........................................... vyvolávací cena 10,- Kč 
   - nekompletní motor Jawa 250 ................................. vyvolávací cena 100,- Kč 
   - nepoužitá střecha na Velorex 16/250 ...................... vyvolávací cena 100,- Kč 
   možná i více = podle toho, co dáte do dražby vy (kontaktujte pro více informací pořadatele) 
 
14:00 hodin promítnutí filmu, ve kterém hraje Velorex roli skoro jako ve známém „Vrchní, prchni“. Tento snímek se 
    podařilo získat do klubu díky členům, kteří platí příspěvky. Pro zájemce bude možnost i 
jeho     odkoupení do vlastní filmotéky 
 
15:00 hodin diskuse okolo chystané knihy o Velorexu; ukázka a vysvětlení nejasností  
 
15:30 hodin oficiální ukončení srazu; zájemci o společnou jízdu okolím podniknou ještě výlet na parkoviště k propasti 
   Macocha, aby představili své stroje návštěvníkům Moravského krasu 
 

Nezapomeňte si vzít sebou: 
- členové členské průkazy Fan clubu Velorex na letošní rok 
- materiály pro uveřejnění svého stroje v chystané Velké knize o Velorexu 
- chuť se setkat, dobrou náladu, peníze ... a to ostatní nechám na vás  :-) 
 
 

Kontakt na hlavního pořadatele: 
Ivo Fajman, 9.května 23, 678 01 Blansko;  tel.: 723 273 105, e-mail: velorex@email.cz 
 

Srdečně všechny zveme !!! 
 
 
P.S.: Pro členy klubu je letos připraveno ještě opékání selete a další překvapení, ale to zjistí až když otevřou obálku s přílohou 
VelorexKurýru !! ☺ 


